

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210802801
Kundennr.: 11731
Datum: 24. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803149 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. 12467:				
1	102090		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,40	1,60
2	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,32	6,40
3	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	6,17	12,34
4	10713		AJ.BA FP.30 Rückleuchte links AJ.BA FP.30 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss- und Nebelschlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	24,51	49,02
5	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,14	4,28
6	20214		Gummi-Spannring 200 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 200 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,43	8,60
7	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m	1	Stück	13,29	13,29

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210802801

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg				
8	80493		AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu, AL-KO Stoßdämpfer für 251 S, neue Ausf. ab Bj. 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	36,92	36,92
9	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,44	12,88
10	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,21	2,10
11	10255		Soffitte, 12 V/10W, Sockel SV8,5 Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,39	3,90
12	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,23	2,30
13	20222		Bügelkrampe, H: 25 mm, LA: 51 Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,21	0,42
14	20225		Riemenkrampe, H: 15 mm, LA: 34 Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 15 mm, Lochabstand: 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,25	1,50

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210802801

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	90072		Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1630/GL 1840 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	7,31	14,62
16	20605		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND FIXED Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 90 - 130 mm, verstellbar von 10" - 19" Raddurchmesser, silber verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,50 kg	1	Stück	55,23	55,23
17	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	10,90	21,80
18	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	10,90	21,80
19	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	11,13	22,26
20	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,04 kg	2	Stück	11,70	23,40
21	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm	1	Stück	6,44	6,44

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210802801

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
22	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210803149				328,70
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			328,70
				19% MwSt.			62,45
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			391,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802801 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,464

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland